
UCHWAŁA NR LVIII/535/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, poz. 379) oraz uchwały Nr XLII/375/2009 
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad 
nadawania tytułu "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Zasłużony dla Gminy 
Drawsko Pomorskie", Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie" Panu Zbigniewowi 
Hołubickiemu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 8FF791A2-5501-4F5C-A073-A02920844E1D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pan Zbigniew Hołubicki jest obecnie prezesem Zakładu Energetyki Cieplnej w Drawsku
Pomorskim. Jest zaangażowany w działalność samorządową gminy Drawsko Pomorskie
i powiatu drawskiego – radny pierwszej kadencji nowo powołanych powiatów 1998 – 2002.
Jest pomysłodawcą wielu nowatorskich rozwiązań w dziedzinie ciepłownictwa i gospodarki
wodno-ściekowej. Aktywnie działa w Stowarzyszeniu Inżynierów i Techników Polskich.
Zarządzana przez niego firma funkcjonująca w oparciu o najnowsze technologie związane
z ochroną środowiska, jest w doskonałej kondycji finansowej.

Id: 8FF791A2-5501-4F5C-A073-A02920844E1D. Podpisany Strona 1




